2022年 1月 17日

お客様各位

岡田商事株式会社

二輪事業部 IPチーム

「ZCOO TYPE C」の製造終了のお知らせ

 表題の件、弊社取扱ブランド ZCOO TYPE C 製品の製造終了をご案内させていただきます。

長年に亘りご愛顧いただいている同製品ですが、原料の調達が出来ず、供給継続が困難であるとの判

断に至りました。

弊社といたしましては、供給継続の様々な可能性を探りましたが、やむを得ず、2021 年 12 月末をも

って製造を終了させていただきました。当該商品をご愛用いただいているお客様には、大変ご迷惑をお

掛けし、心よりお詫び申し上げます。また、現在ご注文いただいている商品に関しましても、供給が出

来ない為、キャンセル扱いとさせていただきたく存じます。

この度の製造終了により、ご迷惑をお掛けする事を深くお詫び申し上げますと共に、事情ご賢察い

ただき、今後とも、ZCOOブランドを御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

なお、代替品として『セラミックシンタード』をご案内させていただきます。

                   記

1. 製造終了 対象製品 ： ZCOO TYPE C製品（税込価格）

JAN ｺｰﾄﾞ 品番 販売価格  JAN ｺｰﾄﾞ 品番 販売価格

4950545230492  ZRM-B001C 10,780  4950545230997  ZRM-N005C 10,780

4950545230508  ZRM-B002C 10,780  4950545232250  ZRM-N006C 10,780

4950545231000  ZRM-B003C 10,780  4950545230553  ZRM-S001C 10,780

4950545231017  ZRM-B004C 14,080  4950545232601  ZRM-S002C 14,080

4950545233097  ZRM-B005C 10,780  4950545231321  ZRM-T004C 10,780

4950545230515  ZRM-N001C 10,780  4950545231338  ZRM-T005C 10,780

4950545230522  ZRM-N004C 10,780

2.代替品  ： ストリートでも使用可能で、握れば握った分ブレーキングが体感できる

『セラミックシンタード』は在庫が十分御座います。

       『セラミックシンタード』をご検討ください。

3.お問い合わせ先：

岡田商事株式会社 二輪事業部 IPチーム 電話 03-5473-0374

受付時間：平日午前９時より午後５時まで（弊社指定休業日を除く）

以上